【様式７】

会 議 録

会議の名称 第５回 中丸東小学校運営協議会

開催日時 令和 ７年 ２月２１日（金）

（開会） １３：２０     （閉会） １４：３５

開催場所 北本市立中丸東小学校 多目的室

出席者氏名（委員） （校長も含め記載）横山副委員長、谷津委員、桑島委員、島崎委員、

塩田委員、𠮷澤委員、木暮委員、須郷校長

欠席者氏名（委員） 木分委員

傍聴者  ０ 名

議題 （１）本年度の学校外部評価のまとめについて

（２）令和７年度学校経営案の仮承認について

協

議

等

要
旨

協議結果 意見の概要

（１）本年度の学校外部評価のまとめについて

 → 一部追記をして対応することで、内容等

承認いただいた。

・先生方の評価について、外部に出す評価

は控えめにということはあるだろうが、

もっと自信を持ってほしい。

・子どもたちの楽しい様子が見られて、先

生方の頑張りもつぶさに見ることがで

きて、大変うれしかった。

・昔と比べると、挨拶のレベルが大幅に向

上していて驚いた！素晴らしい！！

・PTA との連携が積極的に行われていて、

イベントの復活など活発に行われてい

てよかった。

（２）令和７年度学校経営案の仮承認について

 → 仮承認をいただいた。

・子どもたち一人一人が活躍できる、楽し

く学べる学校づくりを進めてほしい。

・思いを表現する活動を通して、楽しく学

ぶ楽しさを味わい、自ら意欲的に学ぼう

とする児童を育成できるようにお願い

したい。

配付資料 （１）冊子資料

（２）外部評価のまとめ

（３）令和７年度学校経営方針（案）

※本様式は、各会議の開催後１ヶ月以内に北本市教育委員会に提出するとともに、各校ホームペー

ジに掲載してください。